Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura
BARI

SETTORE LEGALE EFTEDEPUBBLEICA

DETEMINAZIONEN. 159 L.F.P. DEL 15 APR 2016

OGGETTO: MALERBA Antonio [scrizione nel Ruolo dei Periti e degli Esperti della Camera di
Commercio di Bari.

IL DIRIGENTE

- Visto il D. Lgs. N. 165/2001 e s.m.i.;
- Vista [a legge n. 580/93 e s.m.1.;

- Visto il vigente Statuto della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura di
Bari;

- Vista la deliberazione n. 43 del 14.04.2015 con la quale la Giunta camerale ha ridefinito la Strut
tura Organizzativa dell’Ente;

- Richiamata la deliberazione della Giunta camerale n.92 del 31.07.2015 con la quale & stato con
ferito al sottoscritto l'incarico di funzione dirigenziale relativo al Settore Legale e Fede Pubblica;

- Vista la determinazione del Segretario Generale n.78 del 04.08.2015 con la quale ¢ stata definita
ta micro struttura degli Uffici dell'Ente;

- Letto il Regolamento per l'iscrizione nel Ruolo dei Periti e degli Esperti della Camera di Com-
mercio L.A.A. di Bari, cosi come modificato dall'art.80-quater del D.Lgs n.59/2010 aggiunto dal
l'art. 18 del D. Lgs n.147/2012;

- Visti la legge 39/89 e I'art.13 del D.M. 452/90, i quali prevedono che [’agente immobiliare
iscritto da almeno un triennio, puo, a domanda, essere iscritto nel Ruolo dei Periti e degli Esper-
ti, corrispondente alla sua specializzazione, tenuto dalla Camera di Commercio [.A.A. di Bart;

- Richiamata la Circolare del Ministero dello Sviluppo Economico n.3656/C del 12.09.2012;

- Preso atto che ¢ stata presentata domanda per l'iscrizione nel Ruolo di cui trattasi dal Sig. MA-
LERBA Antonio nato a Terlizzi (BA) 11 05.03.1988 ed ivi residente, per la Categoria XXI1
“Attivita varie” e Sub .Cat. 15 - PERITI IN STIMA E VALUTAZIONE DI IMMOBILI -
(gia iscritto nel Ruolo Mediatori con posizione propria ed iscritto al Registro Imprese come da
D.M.26.10.2011);

- Preso atto dell'accertamento dei requisiti previsti dalle norme citate in premessa, effettuato dal
competente ufficio camerale;

- Visto il parere favorevole espresso dalla Signora Simonetta Lagattolla, responsabile del procedi-
mento amministrativo che attesta la legittimita dell istruttoria e di tutti gli adempimenti procedu-
rali;

- Ritenuto opportuno provvedere in merito; N

DETERMINA



Camera di Commercio, Indudtria, Artigianato e Agricoltura
BARI

di iscrivere nel Ruolo dei periti e degli esperti 1l seguente nominativo. per la categoria ¢ sub-catego-
ria sottoindicata:

DATA DOMANDA: 17/03/2016

TITOLARE

MALERBA ANTONIO

Natoa : TERLIZZI (BA) il 05/03/1988
Codice Fiscale : MLRNTN88CO5L109Y

Comune diresidenza: TERLIZZI (BA)
Indirizzo di residenza: VIA FARINI, 58
Requisiti : Documenti comprovanti riconoscimenti conseguiti nell’esercizio della propria

attivita,

ELENCO CATEGORIE:

CAT. XXII “ATTIVITA' VARIE”

Sub. Cat. 15 - PERITI IN STIMA E VALUTAZIONE DI IMMOBILI
(Giusta Delibera n. 919/G del 26/11/1994).

IL DIRIGENTE D

(AﬁQxﬂﬁﬁzopl

SETTORE
ATARO)



